

Simested EI-Service ApS

Ørnbjergvej 4
9610 Nørager
CVR-nr. 28118562

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.01.2017

Dirigent

Navn: Gert Werner Jensen Skriver

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Simested EI-Service ApS
Ørnbjergvej 4
9610 Nørager

CVR-nr.: 28118562
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Gert Werner Jensen Skriver

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på 397 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.946.942	3.278.072
Personaleomkostninger	1	(2.341.432)	(2.722.056)
Af- og nedskrivninger		<u>(35.350)</u>	<u>(54.775)</u>
Driftsresultat		570.160	501.241
Andre finansielle indtægter		29.743	44.401
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(98.571)</u>	<u>(91.624)</u>
Resultat før skat		501.332	454.018
Skat af årets resultat	3	<u>(103.918)</u>	<u>(97.510)</u>
Årets resultat		<u>397.414</u>	<u>356.508</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		395.000	350.000
Overført resultat		<u>2.414</u>	<u>6.508</u>
		<u>397.414</u>	<u>356.508</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.065	315.220
Indretning af lejede lokaler		394.792	423.908
Materielle anlægsaktiver		450.857	739.128
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	170.000
Finansielle anlægsaktiver		200.000	170.000
Anlægsaktiver		650.857	909.128
Fremstillede varer og handelsvarer		1.616.228	1.489.570
Varebeholdninger		1.616.228	1.489.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.361.161	878.954
Igangværende arbejder for fremmed regning		348.150	653.672
Udskudt skat		962	0
Andre tilgodehavender		24.315	36.530
Tilgodehavender		1.734.588	1.569.156
Likvide beholdninger		19.812	32.663
Omsætningsaktiver		3.370.628	3.091.389
Aktiver		4.021.485	4.000.517

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		636.296	633.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret		395.000	350.000
Egenkapital		<u>1.156.296</u>	<u>1.108.882</u>
Udskudt skat		5.126	8.790
Hensatte forpligtelser		<u>5.126</u>	<u>8.790</u>
Bankgæld		818.217	1.133.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.874	388.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		432.277	331.332
Skyldig selskabsskat		108.544	84.378
Anden gæld		874.151	945.178
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.860.063</u>	<u>2.882.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.860.063</u>	<u>2.882.845</u>
Passiver		<u>4.021.485</u>	<u>4.000.517</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	633.882	350.000	1.108.882
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	2.414	395.000	397.414
Egenkapital ul- timo	125.000	636.296	395.000	1.156.296

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.052.589	2.432.509
Pensioner	230.539	226.442
Andre omkostninger til social sikring	58.304	63.105
	2.341.432	2.722.056
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.567	10.830
Renteomkostninger i øvrigt	65.640	73.413
Øvrige finansielle omkostninger	16.364	7.381
	98.571	91.624
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	108.544	84.378
Ændring af udskudt skat	(4.626)	13.132
	103.918	97.510

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G & H Skriver Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på leje af biler samt øvrige driftsmateriel på 302.000 kr. indtil datoen, hvor kontrakterne tidligst kan opsiges.
